
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 08.06.2023 № 342 
г. Оха 

 

О внесении изменений в Порядок 

предоставления субсидии на 

финансовое обеспечение 

(возмещение) затрат, связанных с 

ремонтом объектов 

муниципальной собственности, 

переданных в хозяйственное 

ведение, утвержденный 

постановлением администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

11.01.2022 № 7  
 

 

В соответствии с статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, 

в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - 

производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу 

некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных 

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», 

муниципальной программой «Совершенствование системы управления 

муниципальным имуществом в муниципальном образовании городской 

округ «Охинский», утвержденной постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 31.07.2014                 

№ 538, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в пункт 2.2 Порядка предоставления субсидии на финансовое 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=F046DD693BDFF41D9432C4CCFD5E4F9F98D8F509D494E710BA3F7C334A7CC4324205A4B42260FD7FR2y9B
consultantplus://offline/ref=F046DD693BDFF41D9432C4CCFD5E4F9F98D8F504D792E710BA3F7C334A7CC4324205A4B42263F879R2yFB


 

 

обеспечение (возмещение) затрат, связанных с ремонтом объектов 

муниципальной собственности, переданных в хозяйственное ведение, 

утвержденное постановлением администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 11.01.2022 № 7, следующие изменения: 

- абзац «- у Заявителя отсутствует просроченная задолженность по 

возврату в местный бюджет субсидий, бюджетных инвестиций, 

предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и 

иная просроченная (неурегулированная) задолженность по денежным 

обязательствам перед бюджетом муниципального образования городской 

округ «Охинский» исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 

экономике муниципального образования городской округ «Охинский». 
 

 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования  

городской округ «Охинский» 

И.А. Шальнёв 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

